







deutsche-glasfaser.de



Deutsche Glasfaser

Die Zeit läuft...

... für Glasfaser in Westerngrund

Wenn bis zum **21.06.2021 mindestens 40** % der anschließbaren Haushalte einen Glasfaser-Vertrag bei uns abschließen, kommt das Netz der Zukunft bis in Ihr Haus oder Ihre Wohnung.

... für einen kostenlosen Glasfaseranschluss*

Während der Nachfragebündelung ist der Glasfaseranschluss kostenlos und Sie profitieren z.B. vom kostenlosen Surfen bis zu 12 Monaten. Überzeugen Sie jetzt auch noch Nachbarn oder Freunde, damit die 40 % bis zum 21.06.2021 erreicht werden.

Schnell, stabil, sicher: Internet, Telefonie und Fernsehen via Glasfaser.

Servicepunkt Westerngrund:

Festplatz Westerngrund Dörnsenbachstraße 63825 Westerngrund

Dienstag: 10:00 – 19:00 Freitag: 10:00 – 19:00

Stichtag (21.06.2021): 10:00 - 18:00 Uhr

Jetzt buchen



02861 8133 410



deutsche-glasfaser.de/westerngrund

Deutsche Glasfaser Wholesale GmbH / Am Kuhm 31 / 46325 Borken

*Der Hausanschluss ist bei Auftragserteilung während der Nachfragebündelung kostenlos, danach einmalig ab 750, €. Die genauen Vertragsbedingungen finden Sie unter www.deutsche-glasfaser.de Fin Angebot von Deutsche Glasfaser Wholesale GmbH / Am Kuhm 31 / 46325 Borken.

Deutsche Glasfaser Wholesale GmbH / Am Kuhm 31 / 46325 Borken

An alle

Bewohnerinnen und Bewohner

von Westerngrund